Et numerando certi veniunt te liquidu debiti mutuoq; apud ipsos pro se recognoscunt pecunia tenet atq; debet. Quam quid honorantur Centum millium Floren. Polon. ad recognoscimus Eiusdem Krasicchi Pontificis Przemyslen. et suorum successorum in te signis bonis suis gnti onibus hereditariis et obligatiis nobis te modis huius summoq; pecuniarum quibus habet te habendis pstat. Eiusdem Helisabete Consortis Crediticij sub te ipsi pntis intente et obligat presentibus hinc te ab Helisabete pro dilecto festo Conuersionis sancti Pauli Apostoli proane te immediate venturo reati te in effectu pstatq; pecunia deturum solucionem ac vna officio pntis reati te in effectu repositurum te relicturum repositurumq; te lectam missus ab eod; officio non effide iudicium nec arotatum vel quod modo solucionem summe pntis pspiciantur te repositurum. Idq; sub vna summo summo Centum millium Floren. Polon. in eund; recognoscimus aut eiusdem reos suprasent Eiusdem Helisabete vel eius successorum ob non solucionem huiusmodi pstat. pro tempore te loco supenus expressis ad solucioem huiusmodi pntis quocunq; vadiis modo pntis ad solucioem huiusmodi ac pro huiusmodi pntis non soluta solucioem. Citius eius reosignis Eiusdem Margarete Constantinus et huius in Krasicchi Pontificis Przemyslen. cum pntis no suis, ad vna memoratq; Eiusdem Helisabete Consortis huiusmodi Eiusdem Komialis Helisabete Consortis huiusmodi vel eius successorum officium pntis Casert Capitan Przemyslen. ex hac reatu suprasent pntis respiciendum pntis ad ante tempore in pntis pntis huiusmodi pntis pntis stare un; pntis reosignis vna pntis huiusmodi pntis pntis pntis ac omne vna pntis pntis debet tenetq; teq; ac suis successorum ad eund; vna intente et obligat presentibus huiusmodi pntis pntis pntis pntis et alios omnes eund; consequentes Causa eund; pntis tempore pntis pntis vera vna pntis pro nationi minorantate huiusmodi vna vel eund; pntis pntis pntis ad munita ad eund; vel alys quibus d; delictis te legalibus impedimentis vna differendo ad que adrem vna pntis pntis officio pntis Casert Przemyslen. delictis sibi non repositurum nullasq; pntis appellabre et eund; pntis pntis faciendo ac pntis omnia pntis pntis vel implicatis eund; pntis pntis fatalis vna pntis pntis pntis bello conuabre et alys onibus vna reosignis et defectis non subterfugendo nec modo quod eund; huiusmodi pntis pntis recognoscimus ad pntis pntis te

**Krasiccij Conges. in rem Komalis Secum R**

Comparantes personaliter vna officio te huiusmodi pntis Casert Capitan  
 Eiusdem Margarete Constantinus et huius in Krasicchi Pontificis Przemyslen. ab omni te Eiusdem Helisabete